РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

_______________  №_______

О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 №321-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд и нужд отдельных видов юридических лиц», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 №73 «О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», на основании  протеста Прокуратуры Медвенского района от
23.03.2018 № 20-2018, Администрация Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Гостомлянского сельсовета Медвенского района.

2.Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района от 30.12.2015 года №
107-па «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области» признать
утратившим силу.

3.Исполняющему обязанности заместителя Главы Гостомлянского сельсовета Медвенского района
(Л.М.Щедрина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
«Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета
и отчетности, главного бухгалтера Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района
(Е.А.Абраменко).

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета  И.А.Тарасова